MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO

Diretoria de Formação Profissional e Inovação
Rua Henrique Dias, 609 | Derby | 52010100 | Recife - PE

www.fundaj.gov.br

Edital Difor/Fundaj nº 01/2024, de 08 de janeiro de 2024

SELEÇÃO DE DOCENTES PARA A ESPECIALIZAÇÃO EM GÊNERO,
DESENVOLVIMENTO E POLÍTICAS PÚBLICAS: PRÁTICAS EDUCACIONAIS

A Comissão de Seleção de Docentes para o Curso de Especialização em Gênero, Desenvolvimento
e Políticas Públicas: práticas educacionais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado dos
Recursos da Avaliação Curricular:

NOME DA CANDIDATA(O) RESULTADO DO RECURSO

JULIANA TORRES Y PLÁ TREVAS RECURSO DEFERIDO

TAYSA MATOS DO AMPARO RECURSO INDEFERIDO

Recife, 01 de março de 2024.

Comissão de Seleção de Docentes para o Curso de Especialização em Gênero,
Desenvolvimento e Políticas Públicas: práticas educacionais